
فرماندار مشهد خبر داد:

 اختصاص ۵ هزار میلیارد تومان
 به مدرسه سازی از محل مولدسازی
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 بی اعتنایی 
مسئولان کشوری و 
 استانی به روز ملی

 عطار نیشابوری
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سهم شهرداری 

از مالیات بر ارزش 
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کاهش 19 درصدی 
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 بیمه بیکاری استان
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و رستوران در مشهد 
به دلیل گران فروشی 

و تخلف از قوانین 
صنفی

 استاندار با انتقاد از
 عقب ماندگی در ورزش 

خواستار شد

 جبران کمبود
 سرانه  های ورزشی

پیام آیت ا... علم الهدی به 
مناسبت حمله موشکی سپاه 

به اسرائیل:

دست و بازوی 
رزمندگان مقتدر را 

بوسه می زنیم

تغییر نرخ بهای 
 اتوبوسرانی مشهد
 از یکم اردیبهشت
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  صفحه2

پیام آیت ا... علم الهدی به مناسبت حمله موشکی 
سپاه به اسرائیل:

دست و بازوی رزمندگان مقتدر را 
بوسه می زنیم

آیــت ا... علم الهــدی گفت: ما بــه تقلیــد از امام 
بزرگوار بر دســت و بازوی این رزمندگان مقتدر 

بوسه می زنیم و بر این بوسه افتخار می کنیم.
به گزارش ایرنا، آیت ا... ســید احمد علم الهدی 
روز دوشــنبه در پیامی به مناســبت حمله ســپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی به رژیم صهیونیستی 
گفت: احســاس حلاوت این غــرور دینی بر ملت 
غیرتمند ایران اســلامی مبارک باد. بازوان توانا 
و سرانگشــت معجــزه نمــای غیورمردان ســپاه 
پاســداران انقــلاب اســلامی در امتثــال فرمان 
فرمانده کل قــوا، حجت امام زمــان )عج( و رهبر 
حکیم دلاور در تنبیه دشــمن متجاوز که موجب 
سرور و شــادمانی جهان اسلام شــد و امید است 
قلب مقدس صاحب و آقای ما حضــرت بقیه ا... 
)عج( را خشــنود ســازد و تبســم رضایتمندی از 
این شــجاعت ایثارگرانه سربازانشــان و سپاه آن 
حضرت بر شکوفه لب های زیبایشان نقش بندد. 
بدیهی اســت در صــورت انجــام هــر حماقتی از 
جانیان اسرائیلی در تقابل با رزمندگی قهرمانانه 
سپاه پاســداران انقلاب اســلامی، دومین وعده 
صــادق رهبــر عظیــم و فرزانــه مبنی بر بــا خاک 

یکسان شدن تل آویو و حیفا محقق خواهد شد.
نماینــده ولی فقیــه در اســتان گفــت: داغ های 
طاقت فرسایی که در مدت ۱۹۰ روز بر دل های 
مجــروح ســتمدیدگان غزه ســنگینی مــی کرد 
با تماشــای موشــک هــا و پهپادهــای نورانی در 
آسمان فلســطین اشــغالی تشــفی پیدا کرد و ما 
به تقلیــد از امــام بزرگوار بر دســت و بــازوی این 
رزمندگان مقتدر بوســه می زنیم و بر این بوســه 

افتخار می کنیم.

بی اعتنایی مسئولان کشوری و استانی به روز ملی عطار نیشابوری
شــجاعی مهــر- مراســم روز ملــی عطــار 
نیشــابوری امســال مطابــق هــر ســال ۲۵ 
فروردیــن مــاه برگزار شــد. عطار نیشــابوری 
شــخصیتی جهانی و از مشــاهیر بزرگ تاریخ 
ایران زمین در زمینه ادبیات و عرفان اســت.  
شــخصیتی که به واســطه آثار کم نظیرش در 
جهان شــهره بــوده و بــه همین علــت یک روز 
در تقویم رســمی کشــور را به خود اختصاص 
داده اســت. این مهــم فرصتی اســت تا علاوه 
بر شناساندن مفاخر و مشــاهیر کشورمان به 
جوانان این مرز و بوم، بتوانیم تاریخ پر شــکوه 
و فرهنگ غنــی ایران را به مــردم اقصی نقاط 
جهــان نشــان دهیــم. متاســفانه امســال نیز 
مراسم روز ملی عطار نیشــابوری در شأن وی 
برگزار نشد. حضور نداشتن وزرای مربوطه و 
حتی معاونان آن ها در مراسم امسال در حالی 
رقم خورد کــه حتی شــاهد حضور اســتاندار 
خراسان رضوی و معاونان وی و حتی مدیرکل 
ارشاد اســتان نیز نبودیم.  اتفاق عجیب دیگر 
امسال، پیام دیرهنگام وزیر ارشاد به مناسبت 
این روز بــود. پیامــی کــه در اواخــر برگزاری 

مراســم در شــامگاه ۲۵ فروردیــن دریافــت 
شد ولی متولیان برگزاری مراســم با توجه به 
اتمام مراســم و خالی بودن ســالن برگزاری، 
اجــازه قرائــت آن را ندادند. حضور نداشــتن 
هنرمندان و شــعرای بنام کشــور نیــز از دیگر 
نکات حاشیه ای این مراســم بود که به حضور 
دو  گــروه موســیقی از تربت جــام و نیشــابور 

بسنده شده بود.
فرماندار نیشابور در پایان این مراسم در گفت 
و گو با خراسان رضوی گفت: عطار نیشابوری 
نقــش بســزایی در ادبیات فارســی داشــته و 
ثبت روز ۲۵ فروردین در تقویم رسمی کشور 
افتخاری برای خراســان و ایــران و بلکه تمام 

دنیاست .
مهــدی دونــده افــزود: امســال مراســم روز 
ملی عطار با توجه بــه شــرایط آب و هوایی در 
فرهنگ سرای ســیمرغ برگزار شــد. البته بنا 
داشتیم هفته ای به نام عطار داشته باشیم اما 
با توجه به شرایط به دو شب بسنده کردیم.  وی 
بیان کرد: قطعا ما نتوانســتیم حق عطار را ادا 
کنیم امــا خداوند را شــاکریم که مــردم برای 

حضور در این مراسم، محتوا برایشان اهمیت 
دارد و مکان برگزاری اهمیت چندانی ندارد. 
وی ادامــه داد: ســه روز مهم در تقویم کشــور 
نصیب نیشابور شده و این نشان دهنده غنای 
فرهنگی و تمدن نیشــابور اســت و باید تلاش 

کنیم نیشابور را به تمام جهان معرفی کنیم.
وی با اشــاره به صدور پیام وزیر ارشــاد گفت: 
قرار بود پیام وزیر ارشاد در این مراسم قرائت 
شود و چون مدیر کل ارشــاد خراسان رضوی 
در سفر خارج از اســتان بودند، مقرر بود بنده 
پیام وزیــر را قرائت کنــم.  اما قائم مقــام اداره 
کل ارشــاد اســتان کــه در مراســم بودنــد در 
اواخر مراســم اعلام کردنــد پیام وزیر ارشــاد 
رسیده اســت اما چون بخش اعظمی از مردم 
از ســالن خارج شــده بودنــد، مــن از خواندن 
این پیام خودداری کردم. دونده خاطر نشان 
کرد: دوســتان باید زودتر به فکر می افتادند و 
اهتمام بیشتری در این باره داشتند.  فرماندار 
نیشابور در پاسخ به سوالی در خصوص دعوت 
از مدیران استانی برای حضور در این مراسم 
گفت: در فرمانداری نیشابور از ۳۳ فرماندار 

اســتان و کل مدیران دســتگاه هــای اجرایی 
اســتان دعــوت کردیم و شــخصا نیز بــه حوزه 
استاندار نامه زدم. قطعا همه دوست داشتند 
در مراســم شــرکت کنند ولــی شــرایط آب و 
هوایی  و شرایط کاری را باید در نظر بگیریم. 
بعضی نیز نمایندگانی فرســتاند که مدیرکل 
امنیتــی اســتانداری از جانــب اســتاندار در 
جلسه حضور داشــتند. مدیران دیگر هم اگر 
می آمدند بر وزن جلسه می افزودند ولی برای 

من مهم تر حضور مردم نیشابور بود.
هاجر چنارانی نماینده مردم نیشابور، فیروزه، 
زبرخــان و میــان جلگــه در مجلــس شــورای 
اســلامی نیز در پایان ایــن مراســم در گفت و 
گو بــا خراســان رضوی گفــت: مگر چنــد روز 
ملی در تقویم کشــور داریم؟ ما از مســئولان و 
وزارتخانه هایــی که متولی برگزاری مراســم 
گرامیداشــت مفاخر، شــعرا، عرفا و مشــاهیر 
هســتند، توقع داریم مراســمی در شــأن این 
بــزرگان برگــزار کننــد. چــون ایــن مفاخــر و 
مشــاهیر، الگوی جوانان و مــردم آن منطقه و 

حتی کشور هستند.

معاون شهردار مشهد اعلام کرد:

 استرداد 730 میلیارد
  سهم شهرداری از

 مالیات بر ارزش افزوده
معــاون مالــی و پشــتیبانی شــهرداری مشــهد 
از اســترداد مبلغ بیــش از 7 هــزارو ۳۰۰ میلیارد 
ریــال مالیــات بــر ارزش افــزوده از ســوی اداره 
کل امورمالیاتــی خبــر داد. بــه گــزارش پایــگاه 
اطلاع رسانی شهرداری مشهد، قاسم زوکی نژاد با 
اشاره به پیگیری های انجام شده از سوی اداره کل 
امور مالی شــهرداری مشهد در راســتای استرداد 
سهم شهرداری از مالیات بر ارزش  افزوده گفت: در 
این حوزه  مبلغ 7۳۹6 میلیارد ریال ارزش افزوده 
مربوط به ســال های ۱۳۹۹و ۱4۰۰ شناسایی و 
با تعامل مشــترک با اداره امور اقتصادی و دارایی 
خراســان رضوی مســترد شــده اســت. همچنین 
مدارک و مستندات استرداد ارزش افزوده مرتبط 
با سال ۱4۰۱ نیز به سازمان امور مالیاتی ارائه شده 
و اکنــون این اســناد و مــدارک در حال رســیدگی 
اســت. وی به  صرفه جویی بیمه ای در حسابرسی 
سازمان تأمین اجتماعی نیز اشاره و اظهارکرد: در 
حسابرسی های انجام شده از سوی سازمان تأمین 
اجتماعی، بدهی شهرداری بابت ۱۰ سال گذشته، 
مبلغ پنج هزار و 4۵4 میلیارد ریال اعلام شد که با 
تنظیم لایحه از سوی اداره کل امور مالی شهرداری، 
مبلغ ۹۱7میلیارد ریال در هیئت بدوی از بدهی 
اولیه کسر شــد. همچنین با پیگیری انجام شده و 
ارائه لایحه برای هیئت تجدید نظر و برگزاری ۵7 
جلســه در مدت ۲۳ ماه بــا کارشناســان اداره کل 
تأمیــن اجتماعی و ارائه اســناد و مــدارک و توجیه 
کارشناســان تأمین اجتماعی، طبــق رأی هیئت 
تجدیدنظر، مبلغ 4،۵۳4 میلیــارد ریال از بدهی 
کسر و مجموع بدهی شــهرداری در حوزه بیمه به 

۹۲۰ میلیارد ریال کاهش پیدا کرد.

 کشف ۴ تن چوب قاچاق
 در فریمان

حسن اصغرفریمانی- فرمانده انتظامی فریمان 
از کشــف 4 تن چوب قاچاق در این شهرستان خبر 
داد. ســرهنگ جواد ابراهیمی در ایــن باره گفت: 
ماموران کلانتری شهر سفیدسنگ هنگام کنترل 
خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون مشکوک 
و آن را متوقف کردند. پس از بررسی بیشتر مشخص 
شد کامیون مد نظر حاوی 4 تن چوب قاچاق است. 
وی افزود: در این زمینه یک متهم دستگیر و پس از 

تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

سال گذشته اتفاق افتاد

 خسارت ۵00 میلیاردی خاموشی چاه  موتورها
به بخش کشاورزی کاشمر

مهدیــان- مدیر جهاد کشــاورزی کاشــمر 
از خســارت ۵ هــزار میلیــارد ریالــی بخش 
کشــاورزی شهرســتان در ســال ۱4۰۲ به 
دلیل خاموشی چاه های کشاورزی خبر داد 
و گفت: متاسفانه چند سالی است که با فرا 
رسیدن فصل تابستان، افزایش دمای هوا و 
متعاقب آن افزایش مصرف برق، خاموشی  
چاه های کشاورزی اعمال می شود. کاظم 
قربــان پور بــا اشــاره به ایــن که امســال نیز 
طبق اعلام شــرکت بــرق در ایام گرم ســال 
شــاهد کمبود بــرق و خاموشــی چــاه های 
آب کشــاورزی خواهیم بود، افزود: هرچند 
مجموعــه جهــاد کشــاورزی تــلاش دارد با 
همــکاری و همفکری ســایر دســتگاه های 
مرتبط خســارات را به حداقل برســاند، اما 
ضروری است نسبت به این مهم یک تصمیم 
کارشناســی در ســطح کلان گرفته شــود.

وی با ابراز تاســف از خاموشــی های مذکور 
ادامه داد: در این راســتا می بایســت نهایت 
همکاری و همراهی با بهــره برداران بخش 

کشــاورزی انجام گیرد که ایــن امر جدیت و 
پیگیری کلیه دستگاه ها و مسئولان متولی 
را می طلبد .مدیر جهاد کشــاورزی کاشمر 
بیان کرد: معتقدیم اگر قرار اســت به دلیل 
ناترازی،شــرکت برق طرح خاموشــی ها را 
پیگیری کنــد باید این مهم بــه گونه ای اجرا 
شود که به معیشــت مردم صدمه وارد نشود 
و آســیب های اجتماعی آن بــه کمترین حد 
ممکن برســد. وی خاطرنشان کرد: کاشت 
ارقام مقاوم تر به گرما و کم آبی،ترویج کاشت 
ارقــام جایگزین و ســازگار با اقلیــم منطقه، 
پیگیری و حمایت در راستای افزایش کشت 
گلخانــه ای،ترویــج اســتفاده از روش های 
نوین آبیاری،ترویج کاهش سطح زیر کشت 
و افزایش عملکــرد در واحد ســطح از جمله 
اقدامــات جهــاد کشــاورزی کاشــمر برای 
مقابله با بحران کم آبی بوده است. قربان پور 
ادامــه داد: همه ما بایــد خود را بــا تغییرات 
اقلیمی پیش آمده ســازگار کنیم تا کمترین 

خسارت به بخش کشاورزی وارد شود.

خسارت ۴۵1 میلیاردی تگرگ و سیل به بخش کشاورزی بردسکن
علی نوری- مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان 
بردسکن خسارت ناشی از بارش تگرگ و جاری 
شدن سیل به بخش کشاورزی این شهرستان را 
4۵۱ میلیارد تومان اعلام کرد. مهدی مسروری 
عنوان کرد: در پی بارش تگرگ و جاری شدن سیل 
در ۲4 فروردین ماه بــه 6 محصول زراعی و باغی 
این شهرستان خسارت وارد شد . وی بیان کرد: از 
مجموع 4۵۱ میلیارد تومان خسارت وارد شده، 
4۰۰ میلیــارد تومــان آن مربوط به باغات پســته 

است. مدیر جهاد کشاورزی بردسکن خاطرنشان 
کــرد: از ۲۸ هــزار و ۵۰۰ هکتار مــزارع و باغات 
شهرســتان بردســکن، تنها ۱۰ تا ۱۵ درصد آن 
تحت پوشش بیمه محصولات کشاورزی قرار دارد. 
مسروری از کشــاورزان خواست نســبت به بیمه 
محصولات کشــاورزی خود اهتمام جدی داشته 
باشند چرا که تنها راه پرداخت غرامت به خسارت 
دیدگان ناشی از حوادث غیر مترقبه، تحت پوشش 

قرار دادن محصولات کشاورزی است.


